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Oddziatowe Biuro Badan Historycznych w
Warszawie

Oddziatowe Biuro Badan Historycznych w Warszawie
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa
tel. (22) 860 70 33, fax 22 860 70 34
e mail: o.warszawa@ipn.gov.pl

adres do korespondencji:
pl. Krasinskich 2/4/6, 00-207 Warszawa

Naczelnik - dr hab. Patryk Pleskot

Sekretariat

Anna Prusek - gtdwny specjalista
tel. (22) 860 70 33
anna.prusek@ipn.gov.pl

dr Mariusz Bechta - gtéwny specjalista
tel. (22) 860 70 44
mariusz.bechta@ipn.gov.pl

Ingeborga Jaworska-Rdg - starszy specjalista
tel. (22) 860 70 38
ingeborga.jaworska-rog @ipn.gov.pl

dr Elzbieta Kowalczyk - gtéwny specjalista
tel. (22) 860 70 37
elzbieta.kowalczyk@ipn.gov.pl

Tomasz Krok - specjalista
tel. (22) 860 70 81
tomasz.krok@ipn.gov.pl

dr Wojciech Muszynski - gtdwny specjalista
tel. (22) 860 70 35
wojciech.muszynski@ipn.gov.pl

dr Barttomiej Noszczak - gtdwny specjalista
tel. (22) 860 70 40
bartlomiej.noszczak@ipn.gov.pl
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Monika Noszczak - starszy specjalista
tel. (22) 860 70 66
monika.noszczak@ipn.gov.pl

dr Konrad Rokicki - gtéwny specjalista
tel. (22) 860 70 41

konrad.rokicki@ipn.gov.pl

dr Tadeusz Ruzikowski - starszy specjalista
tel. (22) 860 70 36
tadeusz.ruzikowski@ipn.gov.pl

Damian Sitkiewicz - specjalista
tel. (22) 860 70 53
damian.sitkiewicz@ipn.gov.pl

dr Robert Spatek - gtéwny specjalista
tel. (22) 860 70 42

robert.spalek@ipn.gov.pl

Michat Zarychta - starszy specjalista
tel. (22) 860 70 43
michal.zarychta@ipn.gov.pl

Maciej Zuczkowski - starszy specjalista
tel. (22) 860 70 54

maciej.zuczkowski@ipn.gov.pl
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